
三鷹中央防災公園花壇サポーター（養成講座）に当選された方へのお知らせ 

 

この度は、【三鷹中央防災公園花壇サポーター（養成講座】にお申込みいただきありがと

うございました。本講座は、新型コロナウイルスの影響のため、第１回 4月 24日（金）か

ら当面の間、講座を中止いたします。 

 講座開始の時期につきましては、今後の状況により判断し、開催が可能と判断された時点

で、改めてご連絡を差し上げます。 

（メールのご登録のある方はメールで、登録のない方はハガキでご連絡する予定です） 

 どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

三鷹市生涯学習センター 

〒181-0004 三鷹市新川６－３７－１ 三鷹中央防災公園・元気創造プラザ４階 

TEL：0422-49-2521 


